АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

	14.04.2010
Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы»
	№ 41

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Целевую Программу «Пожарная безопасность администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы», согласно приложению.
2. Постановление главы местной администрации от 29.10.2009 № 103 «Об утверждении мероприятий по реализации целевой программы «Пожарная безопасность на 2006-2010 годы муниципального образования «поселок Никологоры»» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                   А.В. Софронов